

20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ

Świdzińskiego 4

33-380 Krynica-Zdrój

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

ZAWIADOMIENIE

o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej **SWZ**)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Modernizacja wybranych pomieszczeń oraz dostawa i montaż mebli z wyposażeniem"** – znak sprawy **20WSzU-R.ZP.2611.2.2023**.

Zamawiający, **20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ w Krynicy-Zdroju**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w następującym zakresie:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia treść SWZ w poniższym zakresie:

1. zmiana dotyczy zapis § 2 ust. 3 w projekcie umowy

• w Załączniku nr 7 do SWZ – dokument "zadanie_2_projekt_umowy_dostawa_mebli" zastępuje się dokumentem "zadanie_2_projekt_umowy_dostawa_mebli_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.

2. zmiany dotyczące numeracji pomieszczeń objętych przedmiotem zamówienia:

- w Załączniku do SWZ – dokument "STWIORB" zastępuje się dokumentem "STWIORB_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "Wizualizacja_łazienki_pokój_716_707_710" zastępuje się dokumentem "Wizualizacja_łazienki_pokoje 418 419 i 420 421 i 427 i 427a_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "Opis techniczny" zastępuje się dokumentem "Opis techniczny_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "zadanie_1_etapII_PRZEDMIAR ROBÓT_" zastępuje się dokumentem "zadanie_1_etapII_PRZEDMIAR ROBÓT_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "zadanie_1_etapI_PRZEDMIAR ROBÓT_" zastępuje się dokumentem "zadanie_1_etapI_PRZEDMIAR ROBÓT_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "RYS_ŁAZIENKA_POK_707_708_709_710" zastępuje się dokumentem "RYS_ŁAZIENKA_POK_418 419 420 421 427 427A_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "plany_piętro_VII_segment_C_" zastępuje się dokumentem "plany_segment_C_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.
- w Załączniku do SWZ – dokument "plany_piętro_VII_segment_B_" zastępuje się dokumentem "plany_segment_B_v2", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany.

Niniejsza zmiana służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą zmianą.

Załączniki do pobrania na stronie postępowania w zakładce dokumenty zamówienia:

- zadanie_2_projekt_umowy_dostawa_mebli_v2
- STWIORB_v2
- Wizualizacja_łazienki_pokoje 418 419 i 420 421 i 427 i 427a_v2
- Opis techniczny_v2

- zadanie_1_etapII_PRZEDMIAR ROBÓT_v2
- zadanie_1_etapI_PRZEDMIAR ROBÓT_v2
- RYS_ŁAZIENKA_POK_418 419 420 421 427 427A_v2
- plany_segment_C_v2
- plany_segment_B_v2

DYREKTOR
20. WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNEGO
SPZOZ w Krynicy-Zdroju

mgr Ewa KORPANTY